

Fa. Schüttemeyer  
 Anhänger  
 Buchenweg 12  
 49509 Recke

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF210500035  
 Kundennr.: 11892  
 Datum: 3. Mai 2021

 Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
 Durchwahl: +49(0)54094034295  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

 Lieferung DI210500049 vom 03.05.2021; Ihre Referenznr.:  
 TELEFONISCH;

Lieferung an: Schüttemeyer, Mettingen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30126		<b>Rad 195/65R15, 5/67/112, ET 30</b> Kompletttrad 195/65R15, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 95N, Tragfähigkeit 690 bis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar, Stahlfelge 5,5Jx15, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 38,00 kg	2	Stück	69,65	139,30
2	20198		<b>Türfeststeller komplett, weiß,</b> Türfeststeller komplett, weiß, Kunststoff, 65 x 29 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	4,84	9,68
3	60532		<b>HAPERT Riegelverschluss</b> HAPERT Riegelverschluss mit schwarzem Knopf Riegel Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,33 kg	1	Stück	11,29	11,29
4	20530		<b>Türscharnier (ZW-02.115)</b> Türscharnier (ZW-02.115), 148 mm, gekröpft, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	4,82	9,64
5	20270		<b>Deckelecke 100 mm hoch, grau,</b> Deckelecke 100 mm hoch, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	4	Stück	8,07	32,28
6	20131		<b>Kotflügel HMHR 2280, HM 2213/1</b> DE HAAN Einachskotflügel, HM 2213/12, Breite 220 mm, Spannweite 800 mm, aus verzinktem Stahlblech, mit geradem Rücken und Durchsetzung,	2	Stück	19,09	38,18

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210500035

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40302		eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,88 kg <b>Türgriff o. Schließzylinder, V</b>	1	Stück	17,38	17,38
8	50243		Türgriff ohne Schließzylinder, VK 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg <b>Kennzeichenhalter, m. Klapp-Fix</b>	5	Stück	3,92	19,60
9	400500		Kennzeichenhalter, unbedruckt mit Klapp-Fix L: 530 x H: 131 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,90 kg <b>Typenschild neutral</b>	5	Stück	2,33	11,65
10	40277		Typenschild neutral, 150 x 58 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg <b>Acrylglas rauch, Polycarbonat</b>	1	Stück	33,64	33,64
11	402621		Acrylglas rauch, PVC, Außenmaß Acrylglas ca. 435 x 590 mm Lochabstand: 200 x 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg <b>Ausstellfenster o. Acrylglas</b>	1	Stück	33,15	33,15
12	40063		Ausstellfenster mit Schutzgitter, ohne Acrylglas inkl. Schrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,53 kg <b>TRIPUS Unterlegkeilhalter</b>	20	Stück	0,36	7,20
13	20570		TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg <b>Aufbau-Drehstangenverschluss</b>	1	Stück	102,75	102,75
			HESTAL Aufbau-Drehstangenverschluss ohne Schloss, für Drehstange Ø 16 mm, bestehend aus: 1 x Aufbau-Verschlusssteil 890.16N 3 x Stangenführung Ø 16 mm, 3 x Führungsunterlage Ø 16 mm, 2 x Anschlagring Ø 16 mm, 2 x Spannzapfen Ø 16 mm, 2 x Gegenhalter Ø 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210500035

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
14	20574		Versandgewicht: 1,65 kg <b>Zylinderschloss</b> HESTAL Zylinderschloss, lose inkl. Zubehör, Edelstahl M20, ca. 3mm Klemmstärke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	12,98	12,98
15	6		Versandgewicht: 7,00 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>486,32</b>
						19% MwSt.	92,40
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>578,72</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Barzahlung bei Anlieferung mit 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500035 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 57,658

### Lief. an Adresse

Schüttemeyer  
 Anhänger  
 Reckerstr. 179  
 49497 Mettingen  
 Deutschland